No

ut tenore annua sursum age-  
tur in diuina pietate beneficia ces-  
sante mouetur. Adpropinquum  
ad huc ea in morbi corpore excita-  
te quodam iudicia et signa exi-  
ora manifesta feterunt illa fa-  
miliaritate et amicitie gratiam  
qua domino ungebatur. Nam ob  
amore ipsius et in tanta deo facta  
ebat miraculosa quedam am-  
rabilia opera. Plura quoque ab  
oculis et a cordibus abscondita  
uiscerum sibi diuinitus an-  
quam fieri patebant ut sic per  
signa et prodigia polles uirtute  
aplica et preuelationem euentu-  
um futurorum actuumque occultorum  
spiritu propheta esse repleta certissi-  
me patebant. *Myraclm. quo*

*libant. sororem teosse pias*  
**D**Omnia rursus laudis sanctorum  
us in modum reuerentissimi  
sancti est beate Hedwigis nec  
que ipsa eam a pueritia educaue-  
rat et locauerat in pueritia moral-  
tate cuius precedente tempore aus-  
tos tenente in claustrum cum uoca-  
blum est ouenit ex parte ab

batista. Hec dum die quadam  
adulescendum resideret in mensa  
beate Hedwigis os pistis de-  
tunc edebat gutturi eius ad-  
eo firmiter inhererebat quod  
nec gluamento nec eiciendo  
ualebat ab eo absolui. Un-  
de moicum cruciatum tante  
surrexit a mensa ut si forte  
in sequestro uonitum puocan-  
do possit os eius de quo diuini-  
us in mente sibi sentiebat pe-  
riculum inuenire. Sed dum tali co-  
nata nichil omnino proficeret nec  
releuantie sentiret necessita-  
te cogente adductam ad huc  
in mensa sedente cum fiducia  
rediret et ei audacter dolore  
que ab ea prius forsitan pre-  
uentione occultauit indicia  
dicant spiritus ipsius miris  
libari. Cuius dolori ex solita  
pietate opaciens ipsam in dei  
nomine benedixit. Et ecce mox  
signo crucis medicus affuit  
et signatis merito et pacien-  
tis fidei conuulsa sororem  
eruit a tormento simili et mor-

tis p[er]iculo ita quod sorozib[us]  
 q[ue] adve[n]t[ur]a uictoria saluet et  
 uent[ur]a laua i[n] t[er]rib[us] post  
 modu[m] p[ro]u[er]bia que t[un]c d[omi]n[us]  
 legebat ad mentem t[er]rib[us]  
 d[omi]n[us] soroz r[ati]o[n]a os gutt[ur]  
 atroxius st[ri]gens om[n]ino ex  
 spuit truentam **Quomodo**  
**sanavit sorozem ioculis**  
**A**m d[omi]n[us] t[er]rib[us] soroz r[ati]o[n]a  
 ua multu[m] defleto fr[atr]em su  
 um germa[n]u[m] defunctu[m] i[n]  
 oculo d[omi]n[us] d[omi]n[us] q[ui]dam uis  
 i[n]pediuam albuginem si  
 biq[ue] no[n] modicu[m] tediola  
 Tali g[ra]t[ia] s[er]uata g[ra]t[ia]me  
 las p[ro]uident tereuelame  
 cogitauit. Nam ad suu[m] re  
 curres mox d[omi]n[us] ei au[di]t  
 b[en]efic[us] erat i[n] d[omi]n[us] i[n]pedi  
 mentu[m] exposuit oculi quo  
 retardari poterat i[n] seruitu  
 ihu xpi cui p[er]am fuerat  
 mancipata. Quod illa pi  
 etate i[n] fide plena d[omi]n[us] in  
 die dicebat. **Mate accipe p[er]**  
**psaltium meum i[n] t[un]c ip[s]o**  
**signu[m] crucis f[aci]to super**